C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 360-C DE 2015

Inclui no calendário turístico
oficial a Festa do Vinho Goethe, no
Distrito de Azambuja, Município de
Pedras Grandes, Estado de Santa
Catarina.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Esta Lei inclui no calendário turístico

oficial do País a Festa do Vinho Goethe, realizada no

Distrito de Azambuja, Município de Pedras Grandes, Estado de

Santa Catarina.

Art. 2º Fica incluída no calendário turístico

oficial do País a Festa do Vinho Goethe, realizada no

Distrito de Azambuja, Município de Pedras Grandes, Estado de

Santa Catarina.

Parágrafo único. O evento de que trata o caput

realizar-se-á, anualmente, na primeira quinzena do mês de

julho.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor no primeiro dia do

ano imediatamente subsequente ao da data de sua publicação.

Sala da Comissão, em

Deputado ARTHUR OLIVEIRA MAIA

Relator